TK-301
TK-301*Eintauchtiefe bei Dichte 1
Immersion depth at density 1
Bemaßung in mm / Dimensioning in mm
Ausführung
ohne Angabe /
V
/ Design

R/I Transducer TK-100
see folder 14-01-01-E
Typenschlüssel
Typ TK-301
Type Key
Type TK-301
Grundbezeichnung / Basic designation (pipe Ø 15 mm)(Rohr Ø 15 mm)
TK301
Schwimmerausführungen / Float models
16 = Zylinder PTFE 80 mm Ø / cylinder PTFE 80 mm Ø
Anschluss
PO
AA
ST
SI
/ Connection
= Polyesterdose /
= Aluminiumdose /
= 3fach-Stecker /
=__ mm Kabel Silikon (Standard 1000 mm)
Polyester box
Aluminum box
triple adaptor
__mm cable Silicone (standard 1000 mm)
Rohrlänge in mm /
R = ___mm
Pipe length in mm
Auflösung /
7,5
10
15
20
1%
2%
5%
= 7,5 mm
= 10 mm
= 15 mm
= 20 mm
= 1% (Ausgang 4..20 mA eingebaut in PO- oder AA-Dose)
= 2% (Ausgang 4..20 mA eingebaut in PO- oder AA-Dose)
= 5% (Ausgang 4..20 mA eingebaut in PO- oder AA-Dose)
Resolution
(outlet 4...20 mA set in PO or AA box)
(outlet 4...20 mA set in PO or AA box)
(outlet 4...20 mA set in PO or AA box)
Material Rohr und Verschraubung
PT
/ Material of pipe and screw union
= Edelstahl, Rohr PTFE-beschichtet / Stainless steel, pipe PTFE-coated
Gewinde
1”
A3”
/ Thread
I = G 1” für Innenmontage /
= G 3” für Außenmontage /
G1” for internal assembly
G 3” for external assembly
PT
T-301
G 1”
K1
=
R
=
* ET = 51
>
11
0
>
11
5
SW 55
Ø65
Ø80

R/I Transducer TK-100
see folder 14-01-01-E
Typenschlüssel
Typ TK-302
Type Key
Type TK-302
TK302
Ausführung
ohne Angabe /
V
/ Design
without indication = fest /
= verstellbar (nur bei Außengewinde)/
fixed
adjustable (only with external thread)
Anschluss
PO
AA
ST
SI
/ Connection
= Polyesterdose /
= Aluminiumdose /
= 3fach-Stecker /
=__ mm Kabel Silikon (Standard 1000 mm)
Polyester box
Aluminum box
triple adaptor
__mm cable Silicone (standard 1000 mm)
Rohrlänge in mm / Pipe length in mm
= ___mmR
Auflösung /
10
15
1%
2%
5%
= 10 mm
= 15 mm
= 1% (Ausgang 4..20 mA eingebaut in PO- oder AA-Dose)
= 2% (Ausgang 4..20 mA eingebaut in PO- oder AA-Dose)
= 5% (Ausgang 4..20 mA eingebaut in PO- oder AA-Dose)
Resolution
(outlet 4...20 mA set in PO or AA box)
(outlet 4...20 mA set in PO or AA box)
(outlet 4...20 mA set in PO or AA box)
Material Rohr und Verschraubung
MS
VA
/ Material of pipe and screw union
= Messing /
= Edelstahl 1.4571 /
Brass
Stainless steel 1.4571
Gewinde
3/8”
A11/2”
A2”
/ Thread
I = G 3/8” für Innenmontage /
= G 1½” für Außenmontage /
G 2” für Außenmontage /
G 3/8” for internal assembly
G 1½” for external assembly
= G 2” for external assembly
Schwimmerausführungen
03